
zuzana o. (zuzaneckaz) ID 28967 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 8:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové, děkuji, že jste zavítali do našeho fotoalba.
 Věcičky zasílám po připsaní platby na účet číslo 08 68 86 50 33 / 0800.K ceně účtují poštovné pokud není uvedeno jinak,
které zahrnuje i balné. Balíčky posilám doporučeně ihned a vždy pečlivě zabalené, aby nedošlo k poškození. Na dobírku
neposilám. Rezervaci držím 5 dnů(u neregistrovaných pouze 3dny--po špatných zkušenostech), pokud do té doby nejsou
peníze na účtě, rezervaci ruším.--(samozřejmě po domluvě ráda prodloužím,ale jenom v případě závazné) Budu ráda, když mi
dáte emailem vědět o provedeném převodu peněz. O odeslání balíčku informuji emailem. Věcičky jsou většinou nošené, ráda
odpovím na Vaše otázky (míry, vzhled) před objednáním. Věcičky neberu zpět-jen ve vyjímečných případech, kdy třeba
zapomenu něco uvést,nevšimnu si nějaké vady,nebo špatně přeměřím---záleží na domluvě ,proto prosím zvažte riziko nákupu.
Přeji krásný den a příjemný nákup.PS:Jelikož jsem začala pracovat,nemám tolik času chodit na poštu každý den,balíčky budu
posílat 2dny v týdnu,vždycky v pondělí a pátek.Info o odeslaných balíčcích najdete ve vzkazech v mém albíčku.Děkuji za
pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

